[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2018 г.   № 3-306
О назначении публичных слушаний по проекту стратегии

социально-экономического развития муниципального образования «городское поселение поселок городского типа Климово» до 2030 года.
                         В целях реализации положений Федерального закона от 28.06.2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  в соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации,  Совет народных депутатов пгт Климово
 РЕШИЛ:
     1. Назначить  публичные слушания по проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования «городское поселение поселок городского типа Климово» до 2030 года по инициативе Совета народных депутатов пгт Климово на  10 декабря 2018 года в 14.30 часов в здании по адресу: пгт Климово, ул. Щорса №1.
         2. Утвердить оргкомитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

   Баранов Г.Н. – глава пгт Климово
   Исаев А.С. – зам. главы администрации  Климовского района (по согласованию)

Ерошко Н.А.– зам председателя Совета народных депутатов пгт Климово

   Слободенюк Т.М.- председатель комитета по бюджету и налогам;

Стятюгина Н.А.– председатель комитета по законодательству и правовому регулированию;

 Евтехов Е.А.-председатель комитета по промышленности, транспорту,  строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

Антипенкова Г.А. – главный специалист  администрации Климовского района (по согласованию)
3. Установить, что заинтересованные лица в срок до 06.12.2018 года в рабочие дни с 09.00 до 17.00. включительно, вправе ознакомиться  с проектом стратегии социально-экономического развития муниципального образования «городское поселение поселок городского типа Климово» до 2030 года, а также подать в оргкомитет  по проведению публичных слушаний свои предложения и замечания по проекту.
4. Предложения по  проекту стратегии социально-экономического развития муниципального образования «городское поселение поселок городского типа Климово» до 2030 года принимаются с 9.00 до 17.00, перерыв с 13.00 до 14.00, по адресу: пгт Климово, ул. Щорса, д.1, тел. 3-17-96 до 06 декабря 2018 года.
5. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
6.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
             Глава пгт Климово

Г.Н. Баранов